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transavia.com forlænger sommeren 
 
Efter en solrig juli med usædvanligt høje temperaturer i Danmark, har 

sommervejret nu taget en kold drejning - mod efteråret. Men 
transavia.com forlænger sommeren for de solhungrene danskere ved at 
tilbyde flyafgange til solrige destinationer til ekstremt lave priser. Det 

ekstraordinære sommerudsalg finder sted i uge 32 og 33, hvor alle 
flysæder til tolv udvalgte destinationer i august og september sælges til 

absolut lavpris - en destination hver dag i tolv dage. 
 

Med en usædvanlig solrig juli har danskerne vænnet sig til det gode sommervejr og 
grill-venlige aftener med temperaturer på den gode side af 20 grader. Men for de 
kommende uger spår vejrudsigten regn og blæst. 
 
Til de danskere, der endnu ikke er klar til at finde trøjer og paraplyer frem fra 
garderoben, tilbyder transavia.com muligheden for endnu en bid af sommeren. I uge 
32 og 33 gennemfører flyselskabet en særlig kampagne for solhungrende danskere, 
der ønsker at udskyde efteråret en smule. 
 
I fem dage i uge 32 (man-fre) og i hele uge 33 (man-søn), sælger transavia.com alle 
flysæder til et udvalgt feriemål i det sydlige Europa til lavpris. Det ekstraordinære 
tilbud gælder i 24 timer for hver destination. 
 
For eksempel kan man mandag den 9. august fra kl. 8.00 til tirsdag morgen klokken 
7.59 købe en returbillet til Rom i august og september for kun 375 kr. Og det gælder 
alle sæderne på alle afgange i den periode. Tirsdag morgen kl. 8.00 vil en ny 
destination være til salg til en usædvanlig lav pris – én destination efter den anden 
hver dag under udsalget. 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 
For presse-information om transavia.com kontakt venligst Tanja Krebsø hos 
Geelmuyden.Kiese på 33 95 96 97 eller tkr@geelmuyden-kiese.dk  
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Om transavia.com 

transavia.com er et selvstændigt medlem af Air France – KLM gruppen. 

Selskabet har 1.800 medarbejdere og betjente sidste år 5.2 mio. 
Passagerer. transavia.com er udbyder af billige rejser, flyrejser, 

flybilletter, grupperejser, lejebiler og hoteller. Du kan til enhver tid se 
vores bedste tilbud på den danske website for transavia.com. 
 
 
For reservationer og information:        

E-mail: contact@transavia.com 
Internet: http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside 
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